UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc chấp thuận cho phép thực hiện dự án Nhà máy nước Nam

Nga Sơn tại  xã Nga Thắng và cập nhật vào kế hoạch sử dụng đất

năm 2021, huyện Nga Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về hướng

dẫn thi hành Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của
Chính phủ sửa đổi bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và
Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ c c Quyết định của UBND tỉnh: Số 1699/QĐ-UBND ngày

08/5/2019 về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020,

huyện Nga Sơn; số 1933/QĐUBND ngày 29/05/2020 về việc phê duyệt kế hoạch
sử dụng đất năm 2020, huyện Nga Sơn;

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 24/01/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự  n Nhà m y nước Nam Nga Sơn tại
xã Nga Thắng, huyện Nga Sơn;

Theo đề nghị của Gi m đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số
2292/STNMT-CSĐĐ ngày 31/3/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép t         d  á  N à máy  ướ  Nam Nga Sơ  tạ  xã Nga

T ắ g do Cô g ty Cổ p ầ  Xây d  g và T  độ g  óa Đứ  A   làm   ủ đầu tư

và  ập   ật tro g kế  oạ   sử dụ g đất  ăm 2021,  uy   Nga Sơ , vớ    u  ầu

d    tí   sử dụ g đất      ạ  k o  g 13.995,5 m
2
  v  trí  ra   g ớ  k u đất đư

 á  đ    t  o Trí    ụ      đ  đ a   í   k u đất số 267/TLBĐ  t     1/1000 do

Vă  p   g Đă g ký đất đa  T a   Hóa t uộ  S  Tà   guy   và  ô  trư  g  ập

ngày 23/5/2019.

Điều 2. Trá       m  ủa  á  đơ  v   ó liên quan.

1  S  Tà   guy   và  ô  trư  g    u trá       m trướ  p áp  uật và

UBND t    v  tí     í    á   ủa số    u d    tí     oạ  đất      t  u sử dụ g đất

và s  p     p vớ  quy  oạ   sử dụ g đất  ủa t  g  ô g tr     d  á    ướ g d

UBND  uy   Nga Sơ  và  á  đơ  v   ó      qua   oà  t     đầy đủ    sơ t u

    đất    uy   mụ  đí   sử dụ g đất  đầu tư    o v  mô  trư  g    đ  đư    ơ

qua  N à  ướ   ó t ẩm quy   t u     đất    uy   mụ  đí   sử dụ g đất  g ao

đất    o t u  đất t  o đú g quy đ     ủa p áp  uật

2. UBND  uy   Nga Sơ   ập   ật d  á    o p ép t         tạ  Đ  u 1

Quyết đ     ày vào quy  oạ   sử dụ g đất g a  đoạ  2021-2030 và kế  oạ   sử

dụ g đất  ăm 2021   uy   Nga Sơ  tr    UBND t    p   duy t t  o quy đ

 àm  ơ s  t         tr    t      sơ v  t u     đất    uy   mụ  đí   sử dụ g đất

g ao đất    o t u  đất t  o đú g quy đ     k    quyết k ô g tr    k a  d  á

k ô g t u     đất    uy   mụ  đí   sử dụ g đất  g ao  đất    o t u  đất t  o

t ẩm quy   đố  vớ   á  trư  g   p k ô g  ó tro g quy  oạ    kế  oạ   sử dụ g

đất  o    àm t ay đổ      t  u sử dụ g đất  ủa t  g  oạ  đất và k u v   sử dụ g

đất t  o   ứ   ă g sử dụ g đất tro g đ  u       quy  oạ   sử dụ g đất  uy

Nga Sơ  t  o quy đ     T           ứ   ă g qu    ý   à  ướ  đố  vớ  v    sử

dụ g đất  ủa  á   ô g tr     d  á

3  C ủ đầu tư d  á  (Cô g ty Cổ p ầ  Xây d  g và T  độ g  óa Đứ

Anh) tr    k a   t          g   m tú   đầy đủ tr    t   t ủ tụ     sơ v  đầu tư

t u     đất    uy   mụ  đí   sử dụ g đất    o v  mô  trư  g  p   g   áy    a

  áy và  á  quy đ    k á   ủa p áp  uật      qua   tr     ấp t ẩm quy   p

duy t trướ  k   t         d  á  t  o quy đ

Điều 3. Quyết đ     ày  ó    u     t    à   k  t   gày ký  a   à  .

C á   Vă  p   g UBND t       ám đố   á  S : Tà   guy   và  ô  trư  g

 ế  oạ   và Đầu tư  Xây d  g  C ủ t    UBND  uy   Nga Sơ ; Cô g ty Cổ p ầ

Xây d  g và T  độ g  óa Đứ  A   và  á  đơ  v    á   â   ó      qua     u trá

    m t    à   Quyết đ     ày /

Nơi nhận:
- N ư Đ  u 3 QĐ

- C ủ t    UBND t    (đ   / )

- Cá  đơ  v   ó      qua

- Lưu: VT  NN
       (MC40.04.21)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đ c Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T08:08:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T09:25:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T09:25:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T10:34:13+0700